
UAB "KIVEDA" - kelionių organizatorius 
Kelionių organizatoriaus prievolių
užtikrinimas: GJELT 2661597 
Licencija Nr. 004935

Adresas: 
Gedimino pr. 1, 
LT-01103 Vilnius, Lietuva

Tel.: +370 (5) 272 48 05, +370 5 262 10 20
El. paštas: info@kiveda.lt 
www.kiveda.lt

Darbo laikas: 
Pirmadienis - penktadienis: 08.00 - 18.00

Bernardinų kapinėse "Mokslo veikėjai, kariai ir vilniečiai"
1.5 val. kultūrinė edukacinė programa -
ekskursija

Edukacinės programos tikslas supažindinti dalyvius su Bernardinų kapinių istorija,
topografija. Aplankyti čia palaidotų miestui ir šaliai nusipelniusių žmonių kapus, susipažinti
su šių žmonių nuveiktais darbais ir vingiuotais likimais. Gyvai tyrinėjant Bernardinų kapinių
aplinką, gilinti moksleivių žinias antkapinių paminklų stilių įvairovėje: šeimų koplyčios,
kolumbariumai, sarkofagai, obeliskai, angelų ir šventųjų skulptūros. Gebėti juose rasti
paslėptas menines detales ir senuosius įrašus. Šios programos metu mokiniai įtraukiami į
mokymosi procesą, supažindinami su Lietuvos istorinėmis asmenybėmis, kapinių
architektūriniu paveldu, tai padės mokiniams gilinti ir plėsti jų dalykines ir bendrąsias
kompetencijas bei ugdyti pilietinį ir kultūrinį – istorinį sąmoningumą. Istorinis pasakojimas
papildytas vizualine medžiaga – senovinėmis nuotraukomis, citatomis, muzikiniais intarpais.
Edukacinės programos turinys ir forma pritaikoma individualiai pagal amžiaus grupę.

Kultūros paso paslaugas galima rezervuoti/užsakyti ČIA

Į kelionės kainą įskaičiuota: Į kelionės kainą neįskaičiuota:

Pagal poreikius turėti smulkiųjų pinigų
savo išlaidoms.

Ekskursijos gidas.
Apžvalginė ekskursija.

https://www.kulturospasas.lt/kulturines-edukacijos/1508


Svarbi kelionės informacija!

Papildomas aprašymas

Papildoma informacija : tel. +370 5 2724805, +370 650 12607, el. paštas: info@kiveda.lt

Įspėjame: Kelionės kaina priklauso nuo Jūsų išvykimo vietos ir datos.

Jei edukacinę programą užsako mokinių grupė - programos turinys ir forma pritaikoma
individualiai pagal amžiaus grupę (rekomenduojama 8-12 klasių mokiniams).
Organizuojame individualias ekskursijas kolektyvų/moksleivių grupėms.


	Bernardinų kapinėse "Mokslo veikėjai, kariai ir vilniečiai"
	Į kelionės kainą įskaičiuota:
	Į kelionės kainą neįskaičiuota:
	Svarbi kelionės informacija!
	Papildomas aprašymas


